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Fruitasia (Vegan) 30 x 140g FS
30 x 140g frozen smoothie pouches.

Traded Unit GTIN: 5060280581878   Internal GTIN:   Supplier : Love Struck   Suppliers Product Code : 4020

Reference Intake
Each 100ml portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

348kJ

83kcal
2.6g 0.2g 8.1g 0.09g

of your reference intake.

Typical values per 100ml: Energy 348kJ 83kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100ml

Energy 348kJ 

83kCal

Carbohydrates 9.1g

of which sugars 8.1g

Fat 2.6g

of which saturates 0.2g

Fibre 2.5g

Protein 4.7g

Salt 0.09g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

Gluten Claim

Gluten content is less than 20ppm.

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
IQF Blueberries, IQF Blackberries, IQF Banana Slices, IQF Strawberries, IQF Pea Protein Pellets and Hemp seeds

Ingredient declaration: 

Strawberries, Banana, Blackberries, Pea Protein Pellets, (Water, Pea Protein, Chlorella, Inactive Yeast, Spirulina), Blueberries, Hemp Seeds.

Supplier's Product Code : 4020

Product Added : 18 January 2018

Last Updated by Supplier : 26 August 2022

erudus id : 689b53e64b134e4e8c9dbc1386cebcdc
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